

PoxOUT Pianka łagodząca objawy ospy wietrznej 100ml



Cena: 32,14 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	100 ml
Postać	-
Producent/ Dystrybutor	SIROWA POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Poxout jest wyrobem medycznym w postaci lekkiej pianki. Przeznaczony jest do szybkiego złagodzenia uczucia swędzenia zwykle towarzyszącego przebiegowi ospy wietrznej. Poxout jest polecany szczególnie dla dzieci chorych na ospę wietrzną. Zawiera naturalne składniki. Nie tłuszczy skórę. **Działanie** łagodzi świąd, przynosi efekt chłodzenia. **Skład** Składniki aktywne: gliceryna, laureth-9, sok z liści aloesu, pantenol, alantoina, ekstrakt z kwiatów rumianku. Składniki pomocnicze: woda, fenoksyetanol, uwodorniony i etoksylogowany olej rycynowy, glikol propylenowy, etylohexylogliceryna, sorbinian potasu, benzoesan sodu, kokamidopropylobetaina. **Sposób użycia** Przed zastosowaniem należy wstrząsnąć butelką. Przed pierwszym użyciem należy nacisnąć dozownik 2 – 3 krotnie do momentu pojawienia się pianki. Produkt należy nanosić na skórę co najmniej 3 razy dziennie lub za każdym razem, gdy istnieje taka potrzeba. W razie konieczności można przed naniesieniem na skórę schłodzić Poxout w lodówce. **Ostrzeżenia** Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości, przed zastosowaniem wyrobu, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Poxout posiada delikatny zapach wynikający ze składu produktu. Nie wywołuje podrażnień ani uczuleń. Wyrób medyczny Poxout należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze poniżej 25oC. Nie zamrażać. Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. Nie stosować po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu. Nie stosować na błony śluzowe. Unikać kontaktu z oczami. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Stosowanie produktu przez kobiety w ciąży oraz karmiące piersią powinno odbywać się po konsultacji z lekarzem. W razie przypadkowego kontaktu preparatu z oczami, płukać je przez 10 – 15 minut dużą ilością wody. Nie stosować na uszkodzoną skórę. Z uwagi na obecność naturalnych składników produkt może się rozwarstwiać – w takim przypadku oraz przed każdym użyciem należy dokładnie wstrząsnąć butelką.